

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

EA000381053



Formular tipic  
Anexa 1 la Modelul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Timpul de lucru  
Denumirea și adresa Ministerului Finanțelor Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017

|                                                                                                                                                                                    |  |                         |  |                                                                                             |  |                                               |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării<br>Дата выпуска / дата поставки                                                                                                                    |  | 25.03.2024 / 25.03.2024 |  | număr:<br>номер                                                                             |  | data:<br>дата                                 |  |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                          |  |                         |  | 9. Transportator<br>Перевозчик                                                              |  | c.f./ nr.TVA /<br>ф.к./ код НДС               |  |
| S.R.L. RAILFORTIUS-PRIM, MD-3100, str.Alexandru cel Bun, 42, ap.13, mun.Balti, Republica Moldova Cont<br>MD54AG00000022513990901, BC*MAIB'S.A. sucursala Balti Puskin, AGRNMD2X750 |  |                         |  |                                                                                             |  | c.f./ nr.TVA 1018602015493 /<br>ф.к./ код НДС |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                                 |  |                         |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                               |  | c.f./ nr.TVA 1007602003973 /<br>ф.к./ код НДС |  |
| 3. Delegație<br>Доверенность                                                                                                                                                       |  |                         |  | seria<br>серия                                                                              |  | număr<br>номер                                |  |
|                                                                                                                                                                                    |  |                         |  | data<br>дата                                                                                |  | delegatul<br>делегированный                   |  |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                                                               |  |                         |  | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                                                      |  |                                               |  |
| Balti<br>Балти                                                                                                                                                                     |  |                         |  | 7. Redirecționare<br>Перенаправление                                                        |  |                                               |  |
| 10.1<br>Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива                                 |  |                         |  | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения                                              |  |                                               |  |
| 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor<br>количество товаров/активов, услуг                                                                                          |  |                         |  | 10.4<br>Preț unitar<br>Цена единицы без НДС, леи                                            |  |                                               |  |
| 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леи                                                                                                                  |  |                         |  | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, %                                                        |  |                                               |  |
| 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леи                                                                                                                             |  |                         |  | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леи |  |                                               |  |
| 10.9<br>Alte informații<br>Другая информация                                                                                                                                       |  |                         |  | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки                                                        |  |                                               |  |
| 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест                                                                                                                                           |  |                         |  | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн                                             |  |                                               |  |
| N-0010422. Tub gofrat D16 negru VG (50)                                                                                                                                            |  |                         |  | buc. 100 3.75 375,00 - 0,00 375,00 0                                                        |  |                                               |  |
| VE-60000400. Cutie p/u automate 1*4 EXT alba HORIZ                                                                                                                                 |  |                         |  | buc. 11 98 1078,00 - 0,00 1078,00 0                                                         |  |                                               |  |
| VE-180870. Sina de montare DIN-35 120cm                                                                                                                                            |  |                         |  | buc. 5 37 185,00 - 0,00 185,00 0                                                            |  |                                               |  |
| VE-91249. Cablu vvg-ng 3*2.5                                                                                                                                                       |  |                         |  | m. 100 27 2700,00 - 0,00 2700,00 0                                                          |  |                                               |  |
| VE-10099. Intr.automat C VA47-29 10A 1P                                                                                                                                            |  |                         |  | buc. 15 36 540,00 - 0,00 540,00 0                                                           |  |                                               |  |
| VE-10093. Intr.automat C VA47-29 6A 1P                                                                                                                                             |  |                         |  | buc. 10 36.5 365,00 - 0,00 365,00 0                                                         |  |                                               |  |
| VE-800142. PRIZA UNITARA EURO EXT 16A IP44 ALBA                                                                                                                                    |  |                         |  | buc. 15 35 525,00 - 0,00 525,00 0                                                           |  |                                               |  |
| VE-800101. INTRERUPATOR UNITAR EXTER. 10A IP44 ALB ELMOS                                                                                                                           |  |                         |  | buc. 15 30 450,00 - 0,00 450,00 0                                                           |  |                                               |  |
| LI-029026. Dibu montare rapida 8x80mm                                                                                                                                              |  |                         |  | buc. 500 1.5 750,00 - 0,00 750,00 0                                                         |  |                                               |  |
| LI-030021. Dibu mont. rapida cu bord. 6x40mm                                                                                                                                       |  |                         |  | buc. 500 0.44 220,00 - 0,00 220,00 0                                                        |  |                                               |  |
| LI-030022. Dibu mont. rapida cu bord. 6x60mm                                                                                                                                       |  |                         |  | buc. 500 0.65 325,00 - 0,00 325,00 0                                                        |  |                                               |  |
| LI-002003. Surub 3,5x25 p/u gipsocarton, lemn                                                                                                                                      |  |                         |  | buc. 1000 0.15 150,00 - 0,00 150,00 0                                                       |  |                                               |  |
| LI-002004. Surub 3,5x32 p/u gipsocarton, lemn                                                                                                                                      |  |                         |  | buc. 1000 0.19 190,00 - 0,00 190,00 0                                                       |  |                                               |  |
| N-0010423. Tub gofrat D20 negru VG                                                                                                                                                 |  |                         |  | m. 100 7.75 775,00 - 0,00 775,00 0                                                          |  |                                               |  |
| VE-91219CF. Fir Electric SVVP 2*0.75 Cable Fine                                                                                                                                    |  |                         |  | m. 50 6 300,00 - 0,00 300,00 0                                                              |  |                                               |  |
| VE-94001. Canal cablu RUVINIL/ELECOR 12*12*2000                                                                                                                                    |  |                         |  | m. 40 6.5 260,00 - 0,00 260,00 0                                                            |  |                                               |  |
| VE-800201. INTRERUPATOR UNITAR EXTER. 10A IP20 ALB ELMOS                                                                                                                           |  |                         |  | buc. 4 23.5 94,00 - 0,00 94,00 0                                                            |  |                                               |  |
| VE-800156. PRIZA DUBLA SIMPLA EXT 16A IP44 ALBA                                                                                                                                    |  |                         |  | buc. 6 48 288,00 - 0,00 288,00 0                                                            |  |                                               |  |
| VI-VTK0130. Grila aerisire 150*150 set montare Ventika                                                                                                                             |  |                         |  | buc. 4 55 220,00 - 0,00 220,00 0                                                            |  |                                               |  |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                    |  |                         |  | 9790,00 X 0,00 9790,00 X X X 0,00                                                           |  |                                               |  |

13. Permis eliberarea:  
Отпуска

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 25.03.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 25.03.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărător/beneficiar:

Принят товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 25.03.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

1016  
2117

depozit